檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號

承辦人：鄭嫣栴

電話：06-2533131-1603

傳真：06-3010040

電子信箱：hostfamily@stust.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年8月9日

發文字號：南科大國務字第1050010448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(105104481_0010448A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待家庭專案計畫

」，訂於105年9月3日(六)假臺北市萬華新移民會館辦理

北區接待家庭培訓課程，敬請轉知所屬各級學校教職員生

，及新移民家庭踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、教育部委託本校辦理「友善臺灣─境外學生接待家庭專案

計畫」，並成立全國計畫辦公室以推廣在臺境外學生接待

家庭機制，促進教育輸出國際化。為提升臺灣接待家庭之

風氣並營造境外學生友善學習環境，訂於105年9月3日(六

)假臺北市萬華新移民會館辦理北區接待家庭培訓課程。

鑑於臺灣新移民家庭逐年增加，本活動除邀請對國際交流

有興趣之一般民眾，同時邀請新移民家庭成為接待家庭，

讓來臺念書的境外學生多一份熟悉感，新移民家庭也可透

過活動參與，融入臺灣生活。

二、旨揭培訓活動，邀請國內具相關專業背景且經驗豐富之講

師介紹文化差異及如何接待境外學生，此外亦邀請參與計

畫之境外學生及接待家庭經驗分享。本活動報名日期自即

4

臺北市政府 1050809

*AAAA10513811700*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日起至本年9月2日(五)止，惠請轉知所屬各級學校教職員

、學生家長及新移民家庭踴躍報名參加，並公告於貴單位

網頁，鼓勵轄區內市民報名，培訓活動議程及線上報名方

式請參閱附件或活動網址: http://hostfamily.org.tw/t

c/news/12-10032。

三、本案活動聯絡人：本校鄭嫣栴小姐，電話：(06)253-3131

分機1603。

四、E-mail: hostfamily@ stust.edu.tw。

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、新竹市政府

、新竹縣政府、苗栗縣政府

副本：教育部、本校「友善臺灣－境外學生接待家庭專案計畫」計畫辦公室 2016-08-09
15:37:39